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SECOND Merit List (Provisional) for Admission of   M.Sc. FIRST SEMESTER   
(PHYSICS + CHEMISTRY + ZOOLOGY + BOTANY + MATHEMATICS + INFORMATION TECHNOLOGY) 

AND   PGDCA FIRST SEMESTER 
 

           fuEufyf[kr fo|kfFkZ;ksa dks M.Sc. FIRST SEMESTER esa vLFkk;h izos'k dh vuq'kalk dh tkrh gSA 

os vius leLr ewy izek.k i=ksa &10 oha vadlwph] 12 oha vadlwph] Lukrd izFke] f}rh;] r`rh; o"kZ dh vadlwph 

LFkkukarj.k izek.k i= TC, pfj= izek.k i=] 2 QksVksxzkQl] 'kS{kf.kd vUrjky gksus ij xsi lfVZfQdsV½ 

ST/SC/OBC gksus ij tkfr izek.k i=] fuokl izek.k i=] vk/kkj dkMZ] ernkrk ifjp; i=] izotu ¼ekbZxzs'ku½ 

izek.k i= ftuds fy;s vko';d ,.Vh jSafxx ?kks"k.kk i= rFkk NCC/NSS/SPORTS/OTHER ;fn gks rks ;k 

vU; vko';d nLrkost ds lkFk izos'k izHkkjh ls izkr% 10%30 ls nksigj 1%30 cts rd laidZ djsaA                             

izos'k 'kqYd tek djus dh vafre frfFk %  31@07@2025 
lHkh nLrkostks dh QksVkas izfr Hkh vfuok;Z :i ls lkFk ykosaA ewy nLrkostksa ds lR;kiu i'pkr~ gh ik=rk dh 

tkWp dj izos'k fn;k tkosxkA ;fn fdlh vkosnd dks fdlh izdkj dk nkok vkifRr izLrqr djuk gks rks tkjh 

frfFk ds nks dk;Z fnol rd fd;k tk ldrk gSA izos'k mijkUr ewy izek.k i=ksa@vU; nLrkostksa esa fdlh Hkh 

izdkj dh =qfV ik;s tkus ij lacaf/kr fo|kFkhZ dk izos'k fujLr dj fn;k tkosxkA 

Vhi& ¼1½ 'kklu ds funsZ'kkuqlkj ,UVh jSafxd ?kks"k.kk&i= vkWu ykbZu Hkjus ds fy, fyad 

https://antiragging.in/affidavit_affiliated_form.php  esa tkdj viuk QkeZ Hkjdj mldk gkMZ dkWih 

MkmuyksM djds izos'k QkeZ ds lkFk vfuok;Z :i ls tek djuk  gSA  

¼2½ izR;sd fo|kFkhZ egkfo|ky; ds osclkbZV esa tkdj ^^egkfo|ky;hu ?kks"k.kk i=** 

https://pgcollegekawardha.edu.in/newsData/Latest%20News_59.pdf  fyad ls MkmuyksM 

djds mls Hkjdj izos'k ysrs le; vfuok;Z :Ik ls tek djsaA  



S.No. Name of Candidate Father's Name Gender DOB Category PWD FF
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TOTAL % 

WITH 

WEIGHTAGE

1 RAMESHWAR  DUKHURAM MALE 15/05/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1198 66.56 10 76.56

2 YACHANA  YASHAPAL FEMALE 03/05/2003 SC No No 1800 1365 75.83 75.83

3 PUNAM  LAL CHOKHRAM MALE 08/07/1998 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1342 74.56 74.56

4 GOMATI  YADAV MURALI YADAV FEMALE 11/03/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1261 70.06 3 73.06

5 JITENDRA  CHANDRAVANSHI BALDEV CHANDRAVANSHI MALE 20/06/1999 OBC (Non Creamy Layer) No No 3000 2149 71.63 71.63

6 ARJUN  CHHOTU RAM MALE 05/10/2000 SC No No 1800 1196 66.44 66.44

7 POOJA  RATRE LEKHARAM RATRE FEMALE 03/04/1998 SC No No 1800 1195 66.39 66.39

8 RAVINDRA KUMAR JEEVAN KUMAR MALE 11/09/2002 SC No No 1800 1180 65.56 65.56

9 HULASH  KAUSHIK SHIVKUMAR KAUSHIK MALE 26/11/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1176 65.33 65.33

10 KUSUMLATA  KAUSHIK GAINDLAL KAUSHIK FEMALE 05/10/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1086 60.33 4 64.33

11 GAYATRI  SINHA DEEPAK FEMALE 25/04/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1144 63.56 63.56

12 SHALINI  TONDAR HARISH FEMALE 18/06/2003 SC No No 1800 1136 63.11 63.11

13 SANDEEP KUMAR SAHU RAJKUMAR MALE 07/05/2000 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1132 62.89 62.89

14 DEVRAJ DHURWEY SANTOSH KUMAR DHURWEY MALE 05/04/2004 ST No No 1800 1115 61.94 61.94

15 SHIVENDRA  SAHU RAMRATAN MALE 04/08/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1055 58.61 3 61.61

16 DALI  DHURWEY HARI RAM DHURWEY FEMALE 21/06/2004 ST No No 1800 1093 60.72 60.72

17 MAYARAM  SANTOSH MALE 16/09/1997 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1091 60.61 60.61

18 GEETESH  PATRE CHINTARAM PATRE MALE 05/08/2001 SC No No 1800 1089 60.50 60.50

19 SHIVBATI  UIKEY BHOPSINGH UIKEY FEMALE 01/02/1999 ST No No 1800 1086 60.33 60.33

20 SHITAL  NISHAD BANSHILAL NISHAD FEMALE 16/08/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1077 59.83 59.83

21 RAMBHUSHAN  MANNURAM MALE 06/10/2003 ST No No 1800 1075 59.72 59.72

22 DURGESHWARI  NIRMALKAR HEMLAL NIRMALKAR FEMALE 28/09/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1073 59.61 59.61

23 HEERA BAI SAHU BASHOHAR RAM FEMALE 18/09/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1056 58.67 58.67

24 ROSHNI  PATEL PARMESHWER FEMALE 31/12/2025 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1056 58.67 58.67

A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA

SECOND MERIT LIST OF PGDCA - FIRST SEMESTER 2025-26

UNRESERVED 
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A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA

SECOND MERIT LIST OF PGDCA - FIRST SEMESTER 2025-26

25 AKASH  CHANDRAVANSHI MANNU CHANDRAVANSHI MALE 20/07/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1055 58.61 58.61

26 DEEPAK KUMAR AGRAWAL RAJENDRA KUMAR AGRAWAL MALE 09/10/2003 GENERAL (UR) No No 1800 1053 58.50 58.50

27 NARENDRA  VERMA NEELAM VERMA MALE 16/07/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1051 58.39 58.39

28 JYOTI  KOSLE VISHRAM KOSLE FEMALE 10/01/2003 SC No No 1800 1037 57.61 57.61

29 ANCHAL  GUPTA DHARMENDRA GUPTA MALE 21/10/2003 GENERAL (UR) No No 1800 1033 57.39 57.39

30 KHEMLATA  BALI RAM FEMALE 11/05/2004 SC No No 1800 1026 57.00 57.00

31 VANDANA  SAHU JAGESHAR SAHU FEMALE 21/08/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1006 55.89 55.89

32 VAMINI  DHURVE AGHANU DHURVE FEMALE 17/09/2003 ST No No 1800 999 55.50 55.50

33 JHAMENDRA  SUKHCHAND SAHU MALE 22/12/2000 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 971 53.94 53.94

34 SANGITA  YADAV SHATRUHAN FEMALE 24/12/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 971 53.94 53.94

35 TUKA RAM JAGDISH MALE 17/05/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 970 53.89 53.89

36 TRIVENI  DHURWE DONGRU SINGH FEMALE 03/11/2005 ST No No 1800 969 53.83 53.83

1 KANHA  SAHU DOMAN SAHU MALE 23/10/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 964 53.56 53.56

2 REVATI  NARESH FEMALE 16/07/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 955 53.06 53.06

3 SHARDA  SAHU BALVANT SAHU FEMALE 26/04/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 955 53.06 53.06

4 DEEPAK KUMAR SINHA RAMADHAR SINHA MALE 10/06/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 951 52.83 52.83

5 RIYA  YADAV RAMGOPAL YADAV FEMALE 26/12/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 939 52.17 52.17

6 MAHENDRA KUMAR CHANDRAVANSHI PRAKASH RAM CHANDRAVANSHI MALE 22/06/1999 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 937 52.06 52.06

7 ANNU  SAHU SIYA RAM SAHU FEMALE 03/01/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 923 51.28 51.28

8 NILESH KUMAR YADAV GOPAL YADAV MALE 10/02/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 916 50.89 50.89

OBC

PGDCA-1 SEMESTER 25-26 PAGE 3OF15



S.No. Name of Candidate Father's Name Gender DOB Category PWD FF
GRAND 

TOTAL

OBTAINED 

MARKS 

Final Year

PERCENTAGE
Weighta

ge

TOTAL % 

WITH 

WEIGHTAGE

A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA

SECOND MERIT LIST OF PGDCA - FIRST SEMESTER 2025-26

1 MONIKA  MAHANT BHATT FEMALE 25/02/2003 SC No No 1800 961 53.39 53.39

2 SUKHDEV  HEM KUMAR MALE 19/06/2003 SC No No 1800 936 52.00 52.00

3 HANSI  NARANGE NAINDAS NARANGE FEMALE 02/12/2004 SC No No 1800 913 50.72 50.72

4 TULASI  GHOSLE RAMKUMAR MALE 23/05/2004 SC No No 1800 879 48.83 48.83

1 ASHWAN SINGH HARE SINGH MALE 14/08/2003 ST No No 1800 797 44.28 44.28

mi;qZDr lwph esa fdlh Hkh izdkj dh =qfV gksus ij egkfo|ky; }kjk la'kksf/kr lwph gh ekU; gksxh A

ST

SC
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1 AAKASH  KUMAR SUDARSHAN MALE 12/12/2003 SC No No 1800 1295 71.94 12 83.94

2 AKHILESH  PATIL GAUKARAN PATIL MALE 06/01/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1390 77.22 77.22

3 KAUSHAL  SAHU PRAKASH SAHU MALE 03/09/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1360 75.56 75.56

4 PUJA  CHANDRAVANSHI LAXMAN CHANDRAVANSHI FEMALE 26/03/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 3300 2472 74.91 74.91

5 PIYUSH KUMAR ROHIT KUMAR MALE 06/10/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1269 70.50 70.50

6 CHETAN  RAM PARASRAM MALE 08/05/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1268 70.44 70.44

7 DIKESHWAR  VASUDEV MALE 05/09/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1253 69.61 69.61

1 SUJATA  CHANDRAKAR RAJENDRA CHANDRAKAR FEMALE 04/11/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1243 69.06 69.06

2 SUDHIR  VERMA MANARAM VERMA MALE 14/09/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1210 67.22 67.22

1 SHAILI  TURKANE DHANESH TURKANE FEMALE 30/11/2005 SC No No 1800 900 50.00 50.00

1 SANJU KUMAR MAHASINGH MALE 04/03/2002 ST No No 3000 1909 63.63 63.63

mi;qZDr lwph esa fdlh Hkh izdkj dh =qfV gksus ij egkfo|ky; }kjk la'kksf/kr lwph gh ekU; gksxh A

ST

A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA

SECOND MERIT LIST M.Sc. Mathematics-FIRST SEMESTER 2025-26

UNRESERVED 

OBC

SC
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1 AKHILESH  PATIL GAUKARAN PATIL MALE 06/01/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1390 77.22 77.22

2 KAUSHAL  SAHU PRAKASH SAHU MALE 03/09/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1360 75.56 75.56

3 KAVITA  YADAV ARUN YADAV FEMALE 31/07/2000 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1277 70.94 70.94

4 PIYUSH KUMAR ROHIT KUMAR MALE 06/10/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1269 70.50 70.50

5 GIRDHAR  SAHU DILIP SAHU MALE 08/12/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1256 69.78 69.78

6 DIKESHWAR  VASUDEV MALE 05/09/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1253 69.61 69.61

7 RAMAN  PATEL ENDERMAN PATEL MALE 02/12/2000 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1253 69.61 69.61

1 SANDEEP KUMAR CHANDRAWANSHI DILEEP KUMAR CHANDRAWANSHI MALE 11/02/1994 OBC (Non Creamy Layer) No No 3000 2088 69.60 69.60

2 DEVIKA  SAHU DWARIKA RAM SAHU FEMALE 12/06/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 4000 2604 65.10 3 68.10

3 KHILESH  DHARAM RAM MALE 21/04/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1162 64.56 64.56

4 TILAK KUMAR SAHU GOPAL RAM MALE 27/10/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1158 64.33 64.33

5 DAMINI  TILAK RAM FEMALE 14/05/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1156 64.22 64.22

6 DAMANI  PATEL LALCHAND FEMALE 30/07/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1149 63.83 63.83

1 TIKESHWAR  BANARJI MAHESH BANARJI MALE 14/09/2004 SC No No 1800 1074 59.67 4 63.67

2 SHAILI  TURKANE DHANESH TURKANE FEMALE 30/11/2005 SC No No 1800 900 50.00 50.00

1 NEHA  MANDAVI MESHRAM MANDAVI FEMALE 24/08/2004 ST No No 1800 957 53.17 53.17

mi;qZDr lwph esa fdlh Hkh izdkj dh =qfV gksus ij egkfo|ky; }kjk la'kksf/kr lwph gh ekU; gksxh A

OBC

SC

ST

A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA

SECOND MERIT LIST M.Sc. PHYSICS -FIRST SEMESTER 2025-26

UNRESERVED 
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ge
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WITH 
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1 PUSHPRAJ SINGH THAKUR MILAP SINGH THAKUR MALE 27/12/2002 GENERAL (UR) No No 3000 2331 77.70 5 82.70

2 HEMANT KUMAR RAMCHAND MALE 17/09/2000 OBC (Non Creamy Layer) No No 5000 3511 70.22 70.22

3 DIKESHWAR  VASUDEV MALE 05/09/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1253 69.61 69.61

4 HARSHKANT  PATHAK BALDAU PATHAK MALE 30/10/2004 GENERAL (UR) No No 1800 1041 57.83 10 67.83

5 GULMESH  YADAV KARAN YADAV MALE 05/05/1999 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1127 62.61 62.61

6 JALESH KUMAR GHANARAM MALE 14/07/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 896 49.78 2 51.78

mi;qZDr lwph esa fdlh Hkh izdkj dh =qfV gksus ij egkfo|ky; }kjk la'kksf/kr lwph gh ekU; gksxh A

A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA

SECOND MERIT LIST M.Sc. INFORMATION TECHNOLOGY-FIRST SEMESTER 2025-26

UNRESERVED 

M.Sc.INFO TECH-1 SEMESTER 25-26 PAGE 7OF15



S.No. Name of Candidate Father's Name Gender DOB Category PWD FF
GRAND 

TOTAL

OBTAINED 

MARKS 

Final Year

PERCENTAGE
Weighta

ge
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1 BHARTI DEWANGAN PUNALAL DEWANGAN FEMALE 08/12/2000 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1279 71.06 10 81.06

2 YACHANA  YASHAPAL FEMALE 03/05/2003 SC No No 1800 1365 75.83 75.83

3 BHUMIKA  NETAM SURESH FEMALE 12/12/2004 ST No No 1800 1351 75.06 75.06

4 PRAKASH NATH YOGI YOGESHWAR NATH YOGI MALE 15/10/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1332 74.00 74.00

5 SEETA  SUKHMANI FEMALE 13/09/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1273 70.72 70.72

6 BHUPENDRA  SANTOSH MALE 26/11/1999 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1265 70.28 70.28

7 NIKITA  GHANSHYAM FEMALE 25/09/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1253 69.61 69.61

8 PRIYANKA  PANDRE GULAB SINGH FEMALE 03/06/2001 GENERAL (UR) No No 1800 1250 69.44 69.44

9 RAVI  YADAV MANGALCHAND YADAV MALE 19/12/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1189 66.06 3 69.06

10 TAMRAJ  SAHU VANTARAM SAHU MALE 25/06/1999 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1111 61.72 7 68.72

11 POOJA  CHANDRAVANSHI DURGA PRASAD CHANDRAVANSHI FEMALE 03/08/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1236 68.67 68.67

12 ADARSH  CHANDRAVANSHI NARENDRA CHANDRAVANSHI MALE 03/01/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1234 68.56 68.56

13 NARENDRA  VERMA NEELAM VERMA MALE 16/07/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1051 58.39 10 68.39

14 POORNIMA  NEMICHAND FEMALE 22/08/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1230 68.33 68.33

15 MONIKA  NETAM RAGHUNATH SINGH FEMALE 03/08/2000 ST No No 1800 1228 68.22 68.22

16 KALESHWAR  SANTOSH MALE 07/06/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1227 68.17 68.17

17 PAWAN KUMAR PATEL DASHELAL PATEL MALE 31/05/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1227 68.17 68.17

18 DISHA  CHANDRAVANSHI HOLI RAM CHANDRAVANSHI FEMALE 28/10/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1223 67.94 67.94

19 MAHIMA  YADU ANIL YADU FEMALE 29/11/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1223 67.94 67.94

A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA

SECOND MERIT LIST M.Sc. ZOOLOGY-FIRST SEMESTER 2025-26

UNRESERVED 

M.Sc.Zoology-1 SEMESTER 25-26 PAGE 8OF15
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A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA

SECOND MERIT LIST M.Sc. ZOOLOGY-FIRST SEMESTER 2025-26

1 POOJA  SAHU RAMGOPAL SAHU FEMALE 13/10/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1223 67.94 67.94

2 PRIYANKA  PATEL AGESH PATEL FEMALE 21/01/2000 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1220 67.78 67.78

3 LAXMAN  SAHU BALDAU SAHU MALE 27/12/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1218 67.67 67.67

4 ROSHNI  SAHU KOMAL FEMALE 01/06/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1217 67.61 67.61

5 REENA  PALI SHRAVAN PALI FEMALE 10/03/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1216 67.56 67.56

6 BINDU  KAUSHIK KANHAIYA KAUSHIK FEMALE 20/05/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1211 67.28 67.28

1 CHANDKUMAR  BANJARE PRAKASH DAS BANJARE MALE 02/05/2003 SC No No 1800 1211 67.28 67.28

2 VANDANA  DAULAL FEMALE 21/03/2002 SC No No 1800 1211 67.28 67.28

3 ARJUN  CHHOTU RAM MALE 05/10/2000 SC No No 1800 1196 66.44 66.44

4 PRITI  MIRCHE ROHIT FEMALE 05/08/2002 SC No No 1800 1192 66.22 66.22

5 DOLLY  MAHENDRA KOSLE FEMALE 26/01/2005 SC No No 1800 1186 65.89 65.89

6 LILA  OGRE PUSAURAM FEMALE 30/07/1998 SC No No 1800 1161 64.50 64.50

7 SANGEETA  BARMAN SAROJ BARMAN FEMALE 10/06/2002 SC No No 1800 1160 64.44 64.44

1 MAMTA CHANDRANI DHURVEY MALEJ SINGH FEMALE 31/03/2003 ST No No 1800 1214 67.44 67.44

2 RAKESH KUMAR YAMUNA SINGH MALE 20/06/1996 ST No No 1800 1113 61.83 61.83

3 AMITESH KUMAR SHRIRAM MALE 14/08/2001 ST No No 1800 1092 60.67 60.67

4 MAMTA  KESHWAR SINGH FEMALE 09/03/2002 ST No No 1800 1081 60.06 60.06

5 BAMLESHWARI  DEVCHARAN FEMALE 13/11/2000 ST No No 1800 1046 58.11 58.11

6 LOKESHWARI  MERAVI BALDAU FEMALE 28/08/2004 ST No No 1800 1040 57.78 57.78

7 BHUPENDRA  SINGH SURESH KUMAR MALE 27/12/2000 ST No No 1800 1037 57.61 57.61

8 DURPATI  DHURWEY JETHU RAM DHURWEY FEMALE 15/12/2004 ST No No 1800 1032 57.33 57.33

OBC

SC

ST
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A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA

SECOND MERIT LIST M.Sc. ZOOLOGY-FIRST SEMESTER 2025-26

9 SANJANA  ASHOK FEMALE 14/04/2004 ST No No 1800 1029 57.17 57.17

10 SARITA  KHELAN FEMALE 27/04/2004 ST No Yes 1800 1029 57.17 57.17

11 KAVITA  RAMBHAGAT FEMALE 23/08/2003 ST No No 1800 1021 56.72 56.72

12 RUKHMANI  MARKAM GALICHAND MARKAM FEMALE 12/06/2004 ST No No 1800 1016 56.44 56.44

13 DEEP  KUMARI BIHARI LAL FEMALE 04/07/2003 ST No No 1800 1009 56.06 56.06

14 DHANESHWARI  DHURWEY MANGAL SINGH DHURWEY FEMALE 15/05/2002 ST No No 3000 1674 55.80 55.80

15 NAMAN SINGH NETAM RAGHUVEER RAM NETAM MALE 08/10/2003 ST No No 1800 998 55.44 55.44

16 PRATIMA  DHURVE RIDHRAM FEMALE 05/01/2004 ST No No 1800 994 55.22 55.22

17 NARAD  CHAITU MALE 10/04/2000 ST No No 1800 990 55.00 55.00

18 DEEPIKA  MARKAM PARDESHI MARKAM FEMALE 05/10/2025 ST No No 1800 988 54.89 54.89

mi;qZDr lwph esa fdlh Hkh izdkj dh =qfV gksus ij egkfo|ky; }kjk la'kksf/kr lwph gh ekU; gksxh A

M.Sc.Zoology-1 SEMESTER 25-26 PAGE 10OF15



S.No. Name of Candidate Father's Name Gender DOB Category PWD FF
GRAND 

TOTAL

OBTAINED 

MARKS 

Final Year

PERCENTAGE
Weighta

ge

TOTAL % 

WITH 

WEIGHTAGE

1 RAMESHWAR  DUKHURAM MALE 15/05/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1198 66.56 10 76.56

2 PRAKASH NATH YOGI YOGESHWAR NATH YOGI MALE 15/10/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1332 74.00 74.00

3 GOMATI  YADAV MURALI YADAV FEMALE 11/03/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1261 70.06 3 73.06

4 MINAKSHI  KRISHN KUMAR FEMALE 03/12/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1288 71.56 71.56

5 SEETA  SUKHMANI FEMALE 13/09/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1273 70.72 70.72

6 NIKITA  GHANSHYAM FEMALE 25/09/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1253 69.61 69.61

7 NAVEEN  BAGDE SANJAY MALE 21/12/2003 SC No No 1800 1248 69.33 69.33

8 RAVI  YADAV MANGALCHAND YADAV MALE 19/12/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1189 66.06 3 69.06

9 DURGA  BAISHAKHU FEMALE 18/04/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1227 68.17 68.17

10 ARVIND  SINGH GANESH SINGH MALE 10/06/2002 SC No No 1800 1223 67.94 67.94

11 PRIYANKA  PATEL AGESH PATEL FEMALE 21/01/2000 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1220 67.78 67.78

12 LAXMAN  SAHU BALDAU SAHU MALE 27/12/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1218 67.67 67.67

13 PREMKUMARI  GAHDE GHANSHYAM FEMALE 12/06/2025 SC No No 1800 1216 67.56 67.56

14 MAMTA CHANDRANI DHURVEY MALEJ SINGH FEMALE 31/03/2003 ST No No 1800 1214 67.44 67.44

15 KOMLANGI  DILEEP FEMALE 18/10/2003 GENERAL (UR) No No 1800 1140 63.33 4 67.33

16 OMKAR  SAHU PRABHAT KUMAR MALE 23/09/2005 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1209 67.17 67.17

17 MAMTA  PATEL FAGURAM FEMALE 13/10/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1207 67.06 67.06

18 JITENDRA KUMAR PATEL KRISHNA KUMAR MALE 30/04/2005 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1205 66.94 66.94

19 PAYAL  VERMA LESHAN VERMA FEMALE 28/05/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1201 66.72 66.72

20 NIKEETA  PARMANAND FEMALE 16/11/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1164 64.67 2 66.67

21 SHARDA  CANDRAVANSHI RAJESH FEMALE 20/06/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1200 66.67 66.67

22 SWATI  RAJPUT NAND KUMAR RAJPUT FEMALE 19/12/2000 GENERAL (UR) No No 1800 1199 66.61 66.61

23 AKASH  DURGESH MALE 18/03/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1193 66.28 66.28

24 MONA  VERMA HEMANT VERMA FEMALE 15/04/2000 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1192 66.22 66.22
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25 MATHURA  JAGJIWAN RAM FEMALE 15/01/2005 OBC (Non Creamy Layer) No No 3000 1982 66.07 66.07

26 MANISH  DEWANGAN VISHRAM DEWANGAN MALE 09/11/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 3000 1980 66.00 66.00

1 OMKUMARI  SANTOSH KUMAR FEMALE 11/04/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1187 65.94 65.94

2 DEEPIKA  SAHU MURLEE SAHU FEMALE 09/12/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1186 65.89 65.89

3 RASHMI  KAUSHIK BHOLA RAM KAUSHIK FEMALE 21/01/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1185 65.83 65.83

4 AMAN KUMAR VERMA BHAGIRATHI VERMA MALE 05/11/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1185 65.83 65.83

5 PREM LAL SHIVKUMAR MALE 19/07/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1129 62.72 3 65.72

1 LILA  OGRE PUSAURAM FEMALE 30/07/1998 SC No No 1800 1161 64.50 64.50

2 MUKESH KUMAR MOHALE RAMKUMAR MALE 13/07/2002 SC No No 3000 1913 63.77 63.77

3 VIKAS KUMAR SURESH KUMAR MALE 15/08/2001 SC No No 1800 1146 63.67 63.67

4 POKHAN  KUMAR SANAT GHIRRE MALE 28/09/2003 SC No No 1800 960 53.33 10 63.33

5 JANHAVI  KIRTAN FEMALE 20/08/2004 SC No No 1800 1140 63.33 63.33

6 SHARDA  BHAGAVAN SINGH FEMALE 28/02/2002 SC No No 1800 1140 63.33 63.33

7 VANDANA  TANDAN DINESH TANDAN FEMALE 10/05/2005 SC No No 1800 1081 60.06 3 63.06

1 RAKESH KUMAR YAMUNA SINGH MALE 20/06/1996 ST No No 1800 1113 61.83 61.83

2 MAMTA  KESHWAR SINGH FEMALE 09/03/2002 ST No No 1800 1081 60.06 60.06

3 BAMLESHWARI  DEVCHARAN FEMALE 13/11/2000 ST No No 1800 1046 58.11 58.11

4 BHUPENDRA  SINGH SURESH KUMAR MALE 27/12/2000 ST No No 1800 1037 57.61 57.61

5 SARITA  KHELAN FEMALE 27/04/2004 ST No Yes 1800 1029 57.17 57.17

6 VAMINI  DHURVE AGHANU DHURVE FEMALE 17/09/2003 ST No No 1800 999 55.50 55.50

7 PRATIMA  DHURVE RIDHRAM FEMALE 05/01/2004 ST No No 1800 994 55.22 55.22
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OBC
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8 DEEP  KUMARI BIHARI LAL FEMALE 04/07/2003 ST No No 1800 988 54.89 54.89

9 SURYAVIJAY  NETAM RAMKUMAR NETAM MALE 15/09/2000 ST No No 1800 986 54.78 54.78

10 TRIVENI  DHURWE DONGRU SINGH FEMALE 03/11/2005 ST No No 1800 969 53.83 53.83

11 KALENDRA SINGH NETAM SANTOSH NETAM MALE 15/05/2002 ST No No 2900 1560 53.79 53.79

12 SATYA  BRIJLAL THAKUR FEMALE 19/01/2003 ST No No 1800 968 53.78 53.78

13 NEHA  MANDAVI MESHRAM MANDAVI FEMALE 24/08/2004 ST No No 1800 957 53.17 53.17

14 POOJA  DHURVE CHANDRIKA PRASAD DHURVE FEMALE 27/09/2004 ST No No 1800 933 51.83 51.83

15 PINKI  DHURWEY RATAN SINGH DHURWEY FEMALE 07/07/2005 ST No No 1800 913 50.72 50.72

16 DURGESH KUMAR MANTURAM MALE 21/02/2002 ST No No 1800 895 49.72 49.72

mi;qZDr lwph esa fdlh Hkh izdkj dh =qfV gksus ij egkfo|ky; }kjk la'kksf/kr lwph gh ekU; gksxh A
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1 AKHILESH  PATIL GAUKARAN PATIL MALE 06/01/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1390 77.22 77.22

2 RAMESHWAR  DUKHURAM MALE 15/05/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1198 66.56 10 76.56

3 YACHANA  YASHAPAL FEMALE 03/05/2003 SC No No 1800 1365 75.83 75.83

4 PRAKASH NATH YOGI YOGESHWAR NATH YOGI MALE 15/10/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1332 74.00 74.00

5 EKTA  DEWANGAN MOHAN LAL DEWANGAN FEMALE 26/06/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1320 73.33 73.33

6 SEETA  SUKHMANI FEMALE 13/09/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1273 70.72 70.72

7 PIYUSH KUMAR ROHIT KUMAR MALE 06/10/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1269 70.50 70.50

8 PRITANKSHA  CHANDRAVANSHI PRADEEP CHANDRAVANSHI FEMALE 11/09/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1260 70.00 70.00

9 RAVI  YADAV MANGALCHAND YADAV MALE 19/12/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1189 66.06 3 69.06

10 PREMKUMARI  GAHDE GHANSHYAM FEMALE 12/06/2025 SC No No 1800 1216 67.56 67.56

11 ARJUN  CHHOTU RAM MALE 05/10/2000 SC No No 1800 1196 66.44 66.44

12 PRITI  MIRCHE ROHIT FEMALE 05/08/2002 SC No No 1800 1192 66.22 66.22

13 PEEYUSH KUMAR SHARMA RAJENDRA PRASAD SHARMA MALE 01/07/2004 GENERAL (UR) No No 1800 1189 66.06 66.06

14 GANESH  PUNAU RAM MALE 02/02/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1188 66.00 66.00

15 MANISH  DEWANGAN VISHRAM DEWANGAN MALE 09/11/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 3000 1980 66.00 66.00

16 AMAN KUMAR VERMA BHAGIRATHI VERMA MALE 05/11/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1185 65.83 65.83

17 PREM LAL SHIVKUMAR MALE 19/07/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1129 62.72 3 65.72

18 YUGESHWARI  DELSINGH FEMALE 08/01/2005 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1173 65.17 65.17

19 GEETANJALI  PANCHAMRAM FEMALE 02/09/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1166 64.78 64.78

1 RAJESHWARI  BALARAM FEMALE 01/12/1998 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1163 64.61 64.61

2 RUKHAMANI  SAHU RAJARAM SAHU FEMALE 23/04/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1162 64.56 64.56

3 PRIYANKA  TILAK RAM FEMALE 03/08/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1162 64.56 64.56

4 KUSUMLATA  KAUSHIK GAINDLAL KAUSHIK FEMALE 05/10/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1086 60.33 4 64.33

5 TILAK KUMAR SAHU GOPAL RAM MALE 27/10/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1158 64.33 64.33

6 ABHISHEK  KAUSHIK SURESH KAUSHIK MALE 13/11/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1158 64.33 64.33

7 ONKAR  RAJVA MALE 20/06/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1156 64.22 64.22

A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA
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1 KHUSHBU MAHILANG DONGRU MAHILANG FEMALE 22/08/2005 SC No No 1800 1155 64.17 64.17

2 MUKESH KUMAR MOHALE RAMKUMAR MALE 13/07/2002 SC No No 3000 1913 63.77 63.77

3 AANCHAL  ROHIT KUMAR FEMALE 31/07/2005 SC No No 1800 1140 63.33 63.33

4 SHIVANI  GHRITLAHARE VIJAY KUMAR FEMALE 08/03/2003 SC No No 1800 1101 61.17 61.17

5 GITANJALI  RESHAM FEMALE 14/10/2004 SC No No 1800 1098 61.00 61.00

6 PINKI  PANAGAR BHAGCHAND PANAGAR FEMALE 06/05/2004 SC No No 1800 1095 60.83 60.83

1 KAJAL  MARKAM DEEAR MARKAM FEMALE 12/03/2003 ST No No 1800 1157 64.28 64.28

2 HEMPRAKASH  BHARAT RAM MALE 22/02/2001 ST No No 1800 1136 63.11 63.11

3 RUKHMANI  MARKAM GALICHAND MARKAM FEMALE 12/06/2004 ST No No 1800 1016 56.44 56.44

4 TRIVENI  DHURWE DONGRU SINGH FEMALE 03/11/2005 ST No No 1800 969 53.83 53.83

5 JEEVAN KUMAR AVTAR SINGH MALE 06/12/2005 ST No No 1800 858 47.67 47.67

mi;qZDr lwph esa fdlh Hkh izdkj dh =qfV gksus ij egkfo|ky; }kjk la'kksf/kr lwph gh ekU; gksxh A
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